Λευκάδας, κ. Αντώνιος Δουβίτσας 

2ο Θέμα: Έγκριση του 1ου Πρακτικού, της Επιτροπής Διενέργειας  του 
Ηλεκτρονικού Ανοιχτού  Δημόσιου Διαγωνισμού κάτω των ορίων για την 
<<Προμήθεια χρωμάτων διαγράμμισης Επαρχιακού Οδικού Δικτύου ΠΕ 
Λευκάδας>>, προϋπολογισμού ενενήντα εννέα χιλιάδων οκτακοσίων ογδόντα 
δύο ευρώ  (99.882,00 €) συμπεριλαμβανομένου  ΦΠΑ 24%. 
Εισηγητής: Ο Αντιπεριφερειάρχης Π.Ε. Λευκάδας, κ. Αντώνιος Δουβίτσας 

3ο Θέμα: Έγκριση εξειδίκευσης πίστωσης για δαπάνες των Π.Ε. Κεφαλληνίας 
& Ιθάκης. 
Εισηγητής: Ο Αντιπεριφερειάρχης Π.Ε. Κεφαλληνίας & Ιθάκης, κ.